
Willi||WII““lilHIMW"HiINNlillilllililililiilli
KUHSPGGRJZBO

D O H O D A
o převedení veškerých práv a povinností ze smlouvy na zhotovení projektové

dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského

dozoru a převedení práv a povinností stavebníka
uzavřená dle 5 1746odst. 2zákona č. 89/2012 Sb., občanslq'l zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I .

STRANY DOHODY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18Ostrava
zastoupen:

prof. ing. ivo Vondrákem, CSc„ hejtmanem kraje
IČQ: 70890692
DIC: (5270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 170181-1650676349/0800

(dále jen „kraj)

2. Gymnázium, Třinec, příspěvková organizace
se sídlem: Komenského 713, Staré Město, 739 61 Třinec
zastoupena: Mgr. Romanou Cieslarovou, Ph.D., ředitelkou
ICQ: 00601390
DIC: CZOD60139O
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 713713713/2700

(dále jen „pň'spěvkavá organ/zacď)

3. ATRIS, s.r.o.

se sídlem: Občanská 1116/18, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava
zastoupena: Barborou Kyškovou, jednateikou
ICQ: 28608909
DIC: (5228608909
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 2200639369/0800
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Ostravě, oddíl C,
vložka 34492

(dále jen „zhatov/tef)

(společně dále jen „straný')



II.

Příspěvková organizace a zhotovitel uzavřeli dne 05. 09. 2019 smlouvu na zhotovení
projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského
dozoru ev. č. B/2019/10, pro stavbu „Přístavba tělocvičny“ (dále jen „stavba“) v areálu
Gymnázia, Třinec, příspěvkové organizace. Pro označení smlouvy ev. č. B/2019/10 se dále
používá pojem „smlouva“.
Strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této dohody jsou v souladu se skutečností v
době uzavřenídohody. Stranysezavazují, že změnydotčených údajů oznámíbez prodlení
písemně dalším stranám dohody. Při změně identiňkačních údajů stran včetnězměny účtu
není nutné uzavírat ktéto dohodě dodatek.
Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto dohodu jsou ktomutojednání oprávněny.
Účelem této dohody je umožnit kraji realizaci stavby podle dokumentace vytvořené na
základě smlouvy.

I I I .

. S ohledem na výše uvedené se strany dohodly takto:

a) uzavřením této dohody příspěvková organizace bezúplatně převádí veškerá práva a
povinnosti příspěvkové organizace vyplývající ze smlouvy na kraj, a to ke dni nabytí
účinnosti této dohody, a kraj tato práva a povinnosti přijímá;

b) zhotovitel bere převoddle písm.a)tohoto odstavce dohodynavědomíavýslovněs ním
souhlasí.

Příspěvková organizace touto dohodou zároveň bezúplatně převádí veškerá svá práva a
povinnosti vyplýyající z dokumentu č.j. MMT/19015/2021 sp. zn.
MMT/50538/2020/SRaUP/Ba, ze dne 19. 4. 2021, kterým bylo vydáno rozhodnutí schválení
stavebního záměru, na kraj, která tato práva apovinnosti přijímá.
Kraj a příspěvková organizace prohlašují, že příspěvková organizace kraji předala
projektovou dokumentaci, smlouvu a veškerou další dokumentaci týkající se stavby a s
jejich obsahem je kraj seznámen.

IV.
. Práva a povinnosti stran touto dohodou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

. Strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly na celém jejím obsahu.

. Tuto dohodu mohou strany změnit pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovněoznačenyzadodatektéto dohodyapodepsányoprávněnými
zástupci stran.

. Tato dohoda nabývá platnosti dnemjejího podpisu všemi stranami aúčinnosti dnem, kdy„
vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dohodydojde poslední ze stran, nejdříve všakdnem
jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této dohody v registru smluv provede
v souladu se zákonem kraj.

. Tato dohoda je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, přičemž kraj obdržítři,
příspěvková organizace jedno vyhotovení a zhotovitel jedno její vyhotovení.

2



6. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízeno, ve znění pozdějších změn a předpisů:

0 uzavření této dohody rozhodla rada kraje usnesením č. 22/1436 ze dne 19.7.2021.

-3 .09. 2921
V Ostravě dne ................................

za kraj
prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.

hejtman kraje

VTřinci dne 10. .?

Gymnázium, Třinec, ?
Dříspévková organizace

Komenského 713
ekLetaggiGgmlw

za příspěvkovou organizaci
Mgr. Romana Cieslarová PhD.

ředitelka

“205x _Zsa/\
v Ostravě dne ..

Barbora Kyšková

„_— AÍNSM„
Občanská mana 9

710 00 Ostrava -Slezska Ostrava
iC 28805901ch (228608909 ]-


